
本社移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く感謝申し上げます。 

 

さて、この度弊社は令和５年１０月１日より東京本社を移転し、太田開発センターと忍野事

業所（登記上の本店となります）で業務を行うことといたしました。今まで東京本社に郵送、

FAX ならびに電話で頂いておりましたご連絡は太田開発センターにて承ります。なお、メ

ールアドレスに関しては各担当者分も含め変更はございません。 

皆様に、さらにご満足頂けるサービスを提供できるよう一層努力いたします。 

今後とも、ご指導・ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、ご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

令和５年９月吉日 

株式会社増田研究所 

代表取締役 細川俊介 

 

 

連絡先 

E-mail: info@masuda-research.co.jp 

 

太田開発センター： 

〒373-0819群馬県太田市新島町３４１－４ 

TEL 0276-49-0474 FAX 0276-49-0473 

 

 

忍野事業所(本店)： 

〒401-0512 山梨県南都留郡忍野村内野 135-2 

TEL:0555-84-4412  FAX:0555-84-4413 

以上 


